
No Kegiatan Jumlah Unit Satuan  Harga  Total 

1 Honorarium

Pengarah Kegiatan 120 1 OJ              50.000          6.000.000 

5 orang Tenaga Ahli 260 5 OJ              80.000      104.000.000 

2 orang Asisten tenaga Ahli (Pihak Kediri) 80 2 OJ              50.000          8.000.000 

2 orang Administrasi (2 UM + 1 Kediri) 80 3 OJ              40.000          9.600.000 

5 orang Surveyor / pewawancara (2 UM + 3 UNP) mahasiswa 10 5 OH              80.000          4.000.000 

2 Persiapan (di UM)

Rapat Koordinasi Penyusunan KAK 10 orang x 4 Keg 10 4 OB              30.000          1.200.000 

3 Penandatangan PKS (di Kediri))

Uang harian 7 orang x Rp 410.000 7 1 OH             410.000          2.870.000 

Sewa Kendaraan 1 1 Ok             900.000             900.000 

4 Penyusunan Instrumen (di UM)

Konsumsi Penyusunan Instrumen 10 orang x  4  keg (di UM) 10 4 OB              30.000          1.200.000 

5 FGD-1 Laporan Pendahuluan (Balitbang, Tim data _UM & Kediri)

HR Narasumber (Ka. Balitbang) 1 1 OJ             800.000             800.000 

Hr Moderator (Tim Peneliti) 1 1 OJ             500.000             500.000 

Hr MC (Pihak Kediri) 1 1 OJ             200.000             200.000 

Konsumsi FGD-1 Laporan Pendahuluan 45 1 OB              30.000          1.350.000 

Transport peserta 45 1 OK             100.000          4.500.000 

Seminar kit 45 1 OB              25.000          1.125.000 

Uang harian 7 orang x Rp 410.000 7 1 OH             410.000          2.870.000 

Sewa kendaraan 1 1 OK             900.000             900.000 

Banner 1 1 Buah             250.000             250.000 

Fotokopi draft laporan pendahuluan 45 1 Eks              15.000             675.000 

6 Penyerahan Pendahuluan ke Balitbangda (Pencairan T I)

Uang harian 7 orang x Rp 410.000 7 1 OK             410.000          2.870.000 

Sewa kendaraan 1 1 OK             900.000             900.000 

Fotokopi dan penjilidan laporan pendahuluan 5 1 Eks             200.000          1.000.000 

7
Workshop, Pengumpulan Data dan Analisis Data (Balitbang, Tim 

data _UM & Kediri)

Konsumsi Pengumpulan Data 24 1 OB              30.000             720.000 

Uang harian 7 orang x Rp 410.000 7 1 OH             410.000          2.870.000 

Sewa kendaraan 1 1 OK             900.000             900.000 

Fotokopi instrumen penelitian 3 1 Eks             250.000             750.000 
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8 FGD -2 Laporan Antara

HR Narasumber (1 orang Pihak Kediri) 1 1 OJ             800.000             800.000 

Hr Moderator (Pihak Peneliti) 1 1 OK             500.000             500.000 

Hr MC (Pihak Kediri) 1 1 OK             200.000             200.000 

Konsumsi FGD-2 Laporan Antara 45 1 OB              30.000          1.350.000 

Transport peserta 45 1 OK             100.000          4.500.000 

Seminar kit 45 1 OB              25.000          1.125.000 

Sewa kendaraan 1 1 OK             900.000             900.000 

Uang harian 7 orang x Rp 410.000 7 1 OH             410.000          2.870.000 

Banner 1 1 Buah             250.000             250.000 

Fotokopi Draft laporan antara 45 1 Eks              15.000             675.000 

9 Penyerahan Laporan Antara  

Rapat Koordinasi penyusunan laporan antara 10 orang x 2 Keg  (di UM) 10 2 OB              30.000             600.000 

Uang harian 7 orang x Rp 410.000 7 1 OH             410.000          2.870.000 

Sewa kendaraan 2 1 OK             900.000          1.800.000 

Fotokopi dan penjilidan laporan antara 3 1 OB             250.000             750.000 

10 FGD-3 Laporan Akhir

HR Narasumber (1 orang Pihak Kediri) 1 1 OJ             800.000             800.000 

Hr Moderator (Pihak Peneliti) 1 1 OK             500.000             500.000 

Hr MC (Pihak Kediri) 1 1 OK             200.000             200.000 

Konsumsi FGD-3 Laporan Akhir 25 1 OB              30.000             750.000 

Transport peserta 25 1 OK             100.000          2.500.000 

Uang harian 7 orang x Rp 410.000 7 1 OH             410.000          2.870.000 

Seminar kit 25 1 OB              25.000             625.000 

Sewa kendaraan 1 1 OK             900.000             900.000 

Banner 1 1 Buah             250.000             250.000 

Fotokopi draft laporan Akhir 3 1 Eks             250.000             750.000 

11 Penyusunan dan Penyerahan Laporan

Rapat Koordinasi penyusunan laporan akhir 10 orang x 5 Rapat 10 5 OB              30.000          1.500.000 

Uang harian 7 orang x Rp 410.000 7 1 OB             410.000          2.870.000 

Sewa kendaraan 1 1 OK             900.000             900.000 

Fotokopi dan penjilidan laporan akhir 5 1 Eks             350.000          1.750.000 

12 ATK 

Alat Tulis Kantor 1 1 Paket 2.000.000                 2.000.000 

199.305.000    
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